DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INVESTIGAÇÃO DO EFEITO DA
PRECIPITAÇÃO SOBRE O NÍVEL ESTÁTICO DOS AQUÍFEROS AÇU E BEBERIBE
ATRAVÉS DO MONITORAMENTO DE POÇOS REALIZADO PELO RIMAS/CPRM EM
BAYEUX –PB E AFONSO BEZERRA- RN de autoria de JAHY BARROS NETO, HILDA
CAMILA NASCIMENTO NOGUEIRA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php